БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
Ханты-Мансийского автономного округа–Югры

«Сургутский государственный университет»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«_____»  _________    20      г.                                       № _______

Сургут

Об изменениях в учебном расписании

В связи с проведением проектной сессии «Образование» с 04 по 06 марта 2019 г

 ОБЯЗЫВАЮ:

1. Директоров институтов произвести переносы или замены учебных занятий
участников сессии (Приложение 1) с 04 по 06 марта с 09.00-19.00.
2. Учебным частям институтов довести до сведения студентов и преподавателей
об изменениях в расписании.
3. Контроль исполнения распоряжения оставляю за собой.

И.о. проректора по УМР                                                                                  Т.А. Панина

Исп.: Монастырецкая О.А.
К.т.: 2714

Лист согласования

Визы согласования:

Должность Согласовано                                     Примечание

Административный отдел

 ___________________                           ____________________
                 подпись

___________________
           расшифровка  подписи

Учебно-методическое
управление

___________________                             ____________________

               подпись

___________________
        расшифровка  подписи

Распределить:
УМУ– 1 экз.
ИГиП – 1 экз.
ИГОиС – 1 экз.
ИЕиТН – 1 экз.
ИЭиУ – 1 экз.
МИ – 1 экз.
ПИ – 1 экз.

Приложение 1

Список участников проектной сессии «Образование» (4-6 марта)

1. Авимская Марина Аскольдовна

2. Алексеев Максим Михайлович

3. Аминова Гуля Анатольевна

4. Андреева Татьяна Сергеевна

5. Апокин Виталий Викторович

6. Безуевская Валерия Александровна

7. Бирюкова Наталья Сергеевна

8. Богдан Елена Сергеевна

9. Болотов Святослав Вячеславович

10. Бубович Елена Владимировна

11. Буракова Алина Витальевна

12. Бурмистрова Екатерина Александровна

13. Бушмелева Кия Иннокентьевна

14. Вариясова Елизавета Владимировна

15. Варлакова Юлия Рафикатовна

16. Волохова Марина Анатольевна

17. Воробьев Антон Сергеевич

18. Галюта Оксана Николаевна

19. Гафиятуллина Ольгна Константиновна

20. Гедрова Алена Борисовна

21. Гореликов Андрей Вячеславович

22. Гришмановский Павел Валерьевич

23. Грошев Александр Романович

24. Гуртовская Рузиля Нурулловна

25. Даниленко Иван Николаевич

26. Демчук Анастасия Владимировна

27. Денисова Татьяна Юрьевна

28. Дубровская Елена Николаевна

29. Дядькин Дмитрий Сергеевич

30. Ельников Андрей Владимирович

31. Запевалов Андрей Валентинович

32. Ибрагимова Наиля Исмаиловна

33. Иванов Александр Сергеевич

34. Ильканич Андрей Яношевич

35. Кавушевская Наталья Сергеевна

36. Каратаев Алексей Сергеевич

37. Катанахова Людмила Леонидовна

38. Кирилюк Денис Валерьевич

39. Климович Людмила Александровна

40. Князева Юлия Сергеевна

41. Кобызева Елена Дмитриевна

42. Коваленко Людмила Васильевна

43. Коновалова Елена Владимировна

44. Корепанова Анна Александровна

45. Костырев Константин Михайлович

46. Кузин Дмитрий Александрович

47. Куприянова Екатерина Васильевна

48. Курбанов Ибрагим Алиевич

49. Лысенкова Светлана Александровна

50. Майстренко Елена Викторовна

51. Мальков Михаил Николаевич.

52. Мялковская Дарья Игоревна

53. Назина Нина Борисовна

54. Насырова Эльмира Фанильевна

55. Нелидова Наталья Владимировна

56. Никонова Наталия Петровна

57. Овчарова Наталья Игоревна

58. Панина Татьяна Александровна

59. Панченко Ирина Александровна

60. Петрова Юлия Юрьевна

61. Пешкова Наталья Виллиевна

62. Повзун Вера Дмитриевна

63. Попова Лариса Александровна

64. Родермель Татьяна Алексеевна

65. Родионов Владимир Александрович

66. Русак Светлана Николаевна

67. Рыжаков Виталий Владимирович

68. Сайтханова Седа Амерсултаевна

69. Самакалев Степан Сергеевич

70. Самойлова Майя Владимировна

71. Севастьянова Екатерина Викторовна

72. Сергиенко Наталья Анатольевна

73. Снигирев Александр Сергеевич

74. Соболева Светлана Александровна

75. Соколова Александра Александровна

76. Солтыс Татьяна Викторовна

77. Сорочкин Андрей Викторович

78. Старикова Татьяна Михайловна

79. Стась Игорь Николаевич

80. Сысоев Сергей Михайлович

81. Тараканов Дмитрий Викторович

82. Терентьева Надежда Николаевна

83. Терещенко Владимир Владимирович

84. Усольцев Юрий Михайлович

85. Усольцева Наталья Андреевна

86. Ушакова Надежда Владимировна

87. Филиппова Наталья Алексеевна

88. Хадасевич Наиля Ракиповна

89. Хотмиров Геннадий Николаевич

90. Шабанова Инга Викторовна

91. Шайхутдинова Дилара Радиковна

92. Шапошникова Ирина Вадимовна

93. Шарамеева Ольга Александровна

94. Ширинкина Елена Викторовна

95. Юрина Марина Анатольевна

96. Яворский Ростислав Эдуардович